Câmara Municipal de Uberlândia
Minas Gerais

Exmo. Sr. Presidente,

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência

que seja encaminhado a  SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

solicitação para pedido de carga e descarga, Av Brasil, Numero 4815, Bairro Umuarama.

JUSTIFICATIVA

 Este pedido é de suma importância,   pois o local é um ponto comercial  com muita

movimentação necessitando de uma vaga direcionada ao carregamento de mercadorias que

ocorre durante todo o dia, inclusive aos finais de semana,

Câmara Municipal de Uberlândia, 24 de setembro de 2024.

SÉRVIO TÚLIO
Vereador - PSDB

P
ág

. 1
/2

 -
 R

eq
ue

rim
en

to
 n

º
10

41
00

/2
02

4
-

P
ro

t.
13

69
1/

20
24

 0
2/

10
/2

02
4

10
:4

7.
 E

st
a

é
um

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 S
E

R
V

IO
 T

U
LI

O
 F

E
LI

X
 S

IM
O

E
S

 F
IL

H
O

Para validar visite https://e-processos.camarauberlandia.mg.gov.br/conferir_assinatura e informe o código B759-DAA5-0D04-B5E9

REQUERIMENTO Nº 104100/2024

APROVADO
1ª Reunião Ordinária - 07/10/2024
Presidente: ZEZINHO MENDONÇA

P
ág

. 2
/2

 -
 R

eq
ue

rim
en

to
 n

º
10

41
00

/2
02

4
-

P
ro

t.
13

69
1/

20
24

 0
2/

10
/2

02
4

10
:4

7.
 E

st
a

é
um

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 S
E

R
V

IO
 T

U
LI

O
 F

E
LI

X
 S

IM
O

E
S

 F
IL

H
O

Para validar visite https://e-processos.camarauberlandia.mg.gov.br/conferir_assinatura e informe o código B759-DAA5-0D04-B5E9

		2024-10-02T12:06:24+0000